
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 31 августа 2020 г.                  №20-К 

 

 

О зачислении обучающихся 

 

 

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ ГРК «Интеграл» и решением приемной 

комиссии (протокол № 5, от 31 августа 2020 года) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 31-го августа в состав студентов 1 курса очной формы обучения по 

специальностям среднего профессионального образования по программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе основного общего образования, за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы 

документов государственного образца об образовании: 

 

1.1. По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ИСП-01  
 

1.  17559.  Авакян Арсен Романович 

2.  17560.  Антонов Данила Николаевич 

3.  17561.  Башкиров Захар Сергеевич 

4.  17562.  Бегларян Валерий Вадимович 

5.  17563.  Волик Александр Александрович 

6.  17564.  Газарян Сергей Варданович 

7.  17565.  Глотов Илья Алексеевич 

8.  17566.  Горшков Евгений Валерьевич 

9.  17567.  Ермаков Дмитрий Андреевич 

10.  17568.  Жирякова Инна Сергеевна 

11.  17569.  Золотарѐв Владимир Дмитриевич 

12.  17570.  Иссерс Виктор Владимирович 

13.  17571.  Комаров Андрей Дмитриевич 

14.  17572.  Магомедов Руслан Сулейманович 

15.  17573.  Малащицкий Владимир Михайлович 

16.  17574.  Мартиросян Артѐм Мкртычевич 

17.  17575.  Мезенцева Вероника Алексеевна 

18.  17576.  Полешко Иван Викторович 

19.  17577.  Рохина Любовь Андреевна 

20.  17578.  Рыбалова Екатерина Викторовна 

21.  17579.  Тучин Сергей Дмитриевич 

22.  17580.  Урусов Руслан Азаматович 

23.  17581.  Филькин Дмитрий Андреевич 

24.  17582.  Шевченко Даниил Андреевич  

25.  17583.  Яценко Максим Алексеевич 

 



 

1.2.  По специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям), срок обучения 3 года 

10 месяцев, в группу ЭТ-01 
 

26.  17584.  Абрамов Дмитрий Андреевич 

27.  17585.  Васильичев Виталий Леонидович 

28.  17586.  Востриков Даниил Александрович 

29.  17587.  Галицын Максим Алексеевич 

30.  17588.  Горюн Никита Иванович 

31.  17589.  Евтеев Роман Сергеевич 

32.  17590.  Едигарян  Грант Макичевич 

33.  17591.  Закиреев Кирилл Евгеньевич 

34.  17592.  Зотов Артемий Станиславович 

35.  17593.  Изварин Антон Викторович 

36.  17594.  Куклин Кирилл Владимирович 

37.  17595.  Мокий Данил Иванович 

38.  17596.  Муштаев Александр Сергеевич 

39.  17597.  Подобед Павел Сергеевич 

40.  17598.  Полтавский Денис Михайлович 

41.  17599.  Попов Кирилл Сергеевич 

42.  17600.  Радченко Дмитрий Андреевич 

43.  17601.  Стаценко Виктор Сергеевич 

44.  17602.  Токарев Александр Сергеевич 

45.  17603.  Хачиян Арман Арсенович 

46.  17604.  Холодионов Владислав Сергеевич 

47.  17605.  Черкашенко Кирилл Витальевич 

48.  17606.  Шадрин Максим Николаевич 

49.  17607.  Шиповалов Владислав Владимирович 

50.  17608.  Шкарупа Даниил Николаевич 
 

 

1.3. По специальности 15.02.08 Технология машиностроения, срок обучения 3 года 10 

месяцев, в группу ТМ-01 
 

51.  17609.  Астахов Михаил Сергеевич 

52.  17610.  Бородин Никита Евгеньевич 

53.  17611.  Бутунин Владимир Сергеевич 

54.  17612.  Белоусов Максим Геннадьевич 

55.  17613.  Валуй Петр Сергеевич 

56.  17614.  Горишний Григорий Артѐмович 

57.  17615.  Джаванян Артѐм Георгиевич 

58.  17616.  Доронина Юлия Серажетлиновна 

59.  17617.  Евдокимов Роман Сергеевич 

60.  17618.  Захаров Максим Витальевич 

61.  17619.  Ивкин Максим Сергеевич 

62.  17620.  Малахов Кирилл Романович 

63.  17621.  Марков Дмитрий Евгеньевич 

64.  17622.  Мироненко Данил Валерьевич 

65.  17623.  Мордовин Даниил Дмитриевич 

66.  17624.  Нану Георгий Витальевич 

67.  17625.  Подтекаев Дмитрий Александрович  

68.  17626.  Сербиенко Владимир Павлович 

69.  17627.  Смышнов Александр Александрович 

70.  17628.  Ченцов Семѐн Васильевич 

71.  17629.  Чурсинов Алексей Иванович 

72.  17630.  Швехторов Роман Евгеньевич 

73.  17631.  Якушкин Алексей Викторович 



 

 

1.4. По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, срок обучения 3 года 

10 месяцев, в группу ПКД-01 
 

74.  17632.  Агванян Размик Суренович 

75.  17633.  Айриян Георгий Валерьевич 

76.  17634.  Алимпиева Мария Ярославовна 

77.  17635.  Арефьева Ева Владимировна 

78.  17636.  Божко Данила Сергеевич 

79.  17637.  Гезик Любовь Анатольевна 

80.  17638.  Ермаков Владимир Александрович 

81.  17639.  Животенко Константин Леонидович 

82.  17640.  Зинченко Елизавета Николаевна 

83.  17641.  Капненова Любовь Игоревна 

84.  17642.  Карпушкин Егор Вячеславович 

85.  17643.  Клочкова Кристина Юрьевна 

86.  17644.  Красникова Анастасия Сергеевна 

87.  17645.  Кучиев Максим Георгиевич 

88.  17646.  Лебедев Никита Викторович 

89.  17647.  Лобанѐв Максим Евгеньевич 

90.  17648.  Нестеренко Вероника Яношевна 

91.  17649.  Новохацкий Арсений Андреевич 

92.  17650.  Пастухова Снежана Сергеевна 

93.  17651.  Пустовалова Татьяна Максимовна 

94.  17652.  Саркисян Людмила Рудольфовна 

95.  17653.  Столбовская Юлия Александровна 

96.  17654.  Хамеловская Елизавета Константиновна 

97.  17655.  Чупалаева Умрубият Темирболатовна 

98.  17656.  Юрков Максим Евгеньевич 

 

1.5.  По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ЭКП-01 

 

99.  17657.  Абакарова Диана Шамильевна 

100.  17658.  Адян Кристина Давидовна 

101.  17659.  Бабаян Виолетта Араратовна 

102.  17660.  Власова Анастасия Александровна 

103.  17661.  Вязникова Екатерина Евгеньевна 

104.  17662.  Григорян Юрий Ваграмович 

105.  17663.  Демьяненко Арина Анатольевна  

106.  17664.  Елисеева Дарья Алексеевна 

107.  17665.  Ковтун Геннадий Алексеевич 

108.  17666.  Красильникова Александра Эдуардовна 

109.  17667.  Лавриненко Александра Ивановна 

110.  17668.  Лязгян Егор Арменович 

111.  17669.  Назгаидзе Ольга Гурамовна 

112.  17670.  Нестерова Милана Шакировна 

113.  17671.  Пырьев Дмитрий Александрович 

114.  17672.  Сорокина Юлия Сергеевна 

115.  17673.  Старкова Надежда Евгеньевна 

116.  17674.  Стрижкова Нина Николаевна 

117.  17675.  Чабаненко Дарья Евгеньевна 

118.  17676.  Чеснокова Юлиана Викторовна 

 

 

 



 

 

1.6. По специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и 

архивоведение, срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу ДУ-01 
 

119.  17677.  Амян Ангелина Сергеевна 

120.  17678.  Власова Елизавета Олеговна 

121.  17679.  Дерябина Инна Викторовна 

122.  17680.  Дульнева  Елена Александровна 

123.  17681.  Жеребилова Дарья Алексеевна 

124.  17682.  Каграманян Эмма Аркадьевна 

125.  17683.  Ковалева Валерия Сергеевна 

126.  17684.  Крайняя Анастасия Анатольевна 

127.  17685.  Лаврентьева Валерия Алексеевна 

128.  17686.  Лысенко Виктория Андреевна 

129.  17687.  Михаилян Яна Айказовна 

130.  17688.  Михалина Алина Сергеевна 

131.  17689.  Нестеренко Ирина Сергеевна 

132.  17690.  Новицкая Дарья Витальевна 

133.  17691.  Пириянова Кристина Васильевна 

134.  17692.  Ползова Юлия Александровна 

135.  17693.  Раджабова Зарема Раджабовна 

136.  17694.  Романченко Виолетта Владимировна 

137.  17695.  Рылова Юлия Петровна 

138.  17696.  Скворцова Анна Федоровна 

139.  17697.  Скибо Дарья Сергеевна 

140.  17698.  Стрельникова Татьяна Игоревна 

141.  17699.  Сулейманова Анастасия Юрьевна 

142.  17700.  Ткаченко Юлия Дмитриевна 

143.  17701.  Харченко Кира Ивановна 

 

2. Зачислить с 31-го августа в состав студентов 1 курса очной формы обучения по 

профессиям среднего профессионального образования по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования, за счет 

бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших 

оригиналы документов государственного образца об образовании: 

 

2.1. По профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением, срок 

обучения 2 года 10 месяцев, в группу О-01 
 

144.  17702.  Аббасов Виктор Александрович 

145.  17703.  Абрамян Сергей Георгиевич 

146.  17704.  Айрапетян Мартин Мартиросович 

147.  17705.  Андреева Мария Сергеевна 

148.  17706.  Бурмасов Павел Владимирович 

149.  17707.  Горобец Сергей Дмитриевич 

150.  17708.  Еремин Валерий Васильевич 

151.  17709.  Калицкий Даниил Иванович 

152.  17710.  Князев Никита Игоревич 

153.  17711.  Ковтаев Денис Витальевич 

154.  17712.  Колтырин Дмитрий Дмитриевич 

155.  17713.  Мамаев Виталий Ашурлавович 

156.  17714.  Погосян Эдуард Гургенович 

157.  17715.  Проценко Дмитрий Сергеевич 

158.  17716.  Сергейчев Данил Сергеевич 

159.  17717.  Чурилов Владимир Николаевич 



 

 

2.2. По профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям), срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу Э-01 
 

160.  17718.  Акопян Родион Рудольфович 

161.  17719.  Вериженко Антон Дмитриевич 

162.  17720.  Гичѐв Эмиль Германович 

163.  17721.  Зайченко Сергей Вадимович 

164.  17722.  Занько Валерий Александрович 

165.  17723.  Косенко Денис Владимирович 

166.  17724.  Костин Дмитрий Константинович 

167.  17725.  Литвиненко Георгий Витальевич 

168.  17726.  Малахов Вячеслав Юрьевич 

169.  17727.  Мамоян Джафар Рашидович 

170.  17728.  Мерабов Михаил Антонович 

171.  17729.  Озманян Гасан Шамилович 

172.  17730.  Прохоров Дмитрий Александрович 

173.  17731.  Рязанов Никита Григорьевич 

174.  17732.  Тарабанов Илья Павлович 

175.  17733.  Цыплаков Роман Дмитриевич 

176.  17734.  Чикишев Сергей Олегович 

177.  17735.  Шаповалов Игорь Валерьевич 

178.  17736.  Шевцов Александр Вячеславович 
 

2.3. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года 10 месяцев, в 

группу К-01 

 

179.  17737.  Анфиногенов Кирилл Алексеевич 

180.  17738.  Боот Елена Артуровна 

181.  17739.  Галкина Алена Сергеевна 

182.  17740.  Гаркавенко Евгения Алексеевна 

183.  17741.  Герега Яна Ивановна 

184.  17742.  Горосова Светлана Николаевна 

185.  17743.  Даллакян Ася Самвеловна 

186.  17744.  Колодина Юлия Сергеевна 

187.  17745.  Костулян Данил Станиславович 

188.  17746.  Максименко Мария Анатольевна 

189.  17747.  Матвеев Игорь Константинович 

190.  17748.  Немова Маргарита Андреевна 

191.  17749.  Паразян Карен Сергеевич 

192.  17750.  Паукште Андрей Андрюсович 

193.  17751.  Петросян Карине Арсеновна 

194.  17752.  Пикалов Артѐм Евгеньевич 

195.  17753.  Пономарев Роман Александрович 

196.  17754.  Рудакова Екатерина Алексеевна 

197.  17755.  Силаев Владимир Сергеевич 

198.  17756.  Филатова Вероника Александровна 

199.  17757.  Цибизов Андрей Андреевич 

200.  17758.  Чарчаранов Егор Александрович 

201.  17759.  Черкасова Анна Олеговна 

202.  17760.  Шихахмедова Кристина Шихахмедовна 

203.  17761.  Шульга Вероника Вячеславовна 

 

 

 



 

2.4. По профессии 29.01.07 Портной, срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу П-01 

 

204.  17762.  Агаева Виктория Геннадьевна 

205.  17763.  Александрова Виктория Витальевна  

206.  17764.  Апполонова Дарья Олеговна 

207.  17765.  Бублик Елизавета Константиновна 

208.  17766.  Бутягина Галина Владимировна 

209.  17767.  Горелкин Павел Александрович 

210.  17768.  Гузовская Ирина Михайловна 

211.  17769.  Дедкова Александра Вячеславовна 

212.  17770.  Евсейченко Наталья Сергеевна 

213.  17771.  Иванова Анна Анатольевна 

214.  17772.  Карякина Ирина Васильевна 

215.  17773.  Кострома Анастасия Сергеевна 

216.  17774.  Магаррамова Илага Натиговна 

217.  17775.  Меликян Хачик Овикович 

218.  17776.  Мелкумян Марина Андраниковна 

219.  17777.  Мирон Виктория Александровна 

220.  17778.  Саакова Анжелика Сергеевна 

221.  17779.  Саламова Мария 

222.  17780.  Сейфудинова Суна Зейнулаховна 

223.  17781.  Сергейчикова Ирина Сергеевна 

224.  17782.  Хуторнова Ирина Анатольевна 

225.  17783.  Прокопенко Наталья Алексеевна 

 

 

3. Зачислить с 31-го августа в состав студентов 1 курса очной формы обучения по 

специальностям среднего профессионального образования по программе подготовки 

специалистов среднего звена на базе среднего общего образования, за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы 

документов государственного образца об образовании: 

 

3.1. По специальности 29.02.04 Конструирование, моделирование и технология 

швейных изделий, срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу МО-001 
 

226.  17784.  Абрамян Кристина Левоновна 

227.  17785.  Авилова Мария Васильевна 

228.  17786.  Агафонова Валентина Дмитриевна 

229.  17787.  Анфиногенова Ангелина Алексеевна 

230.  17788.  Богер Ирина Владимировна 

231.  17789.  Борилова Елена Ивановна 

232.  17790.  Керимова Эльвира Кудратдиновна 

233.  17791.  Колчигина Марина Аркадьевна 

234.  17792.  Курганова Анастасия Витальевна 

235.  17793.  Лалаян Даниэль Виленович 

236.  17794.  Маркарян Герман Гарибович 

237.  17795.  Моисеенко Анна Борисовна 

238.  17796.  Мусаелян Вануи Гагиковна 

239.  17797.  Острикова Татьяна Васильевна 

240.  17798.  Петрова Людмила Викторовна 

241.  17799.  Соболева Александра Андреевна 

242.  17800.  Толокольникова Нина Петровна 

243.  17801.  Третьякова Татьяна Ивановна 

244.  17802.  Черкашина Софья Дмитриевна 

245.  17803.  Янова Наталья Александровна 
 



 

 


